10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

[MepeyveHb Ny, pekoMeHO0BaHbIX K 3a4NCNEHUIO
B HOY BINO "MHCTUTYT 3KOHOMUKM 1 ynpaBrieHus"
no pesynotatam EIN3

BAKAJIABPUAT
dopma 0byveHns_ovHas

OKOHOMMUKA

ApxekoBa Onb3apa CadapbuesHa
AnnapoBa PeHaTa AcrnaHoBHa

ApcaeBa Anwat MarapbueBHa
ATtabaeB "anum HagbipcyntaHoBmY
BxxeHukoBa MpuHa 3anvmxaHoBHa

Bynrapoe Maromeg MypaTtbuesuy

Basapos 3ennmxaH Canasanesud
BacunbyeHko "'eoprumn Anekceesuny
MancyntaHoBa MimaH AnvesHa
MaHnmaH Hatanbs CepreeBHa
Nopeuknn Cepren Cepreesuy
3aHknwmeBa Mapusa BanepbeBHa
Kanpoxos Bagum XacaHbmesuny
Kankuna HOnus ImuTtprneBHa
KoyecokoBa MapuHa 3aypbekoBHa
KyBaxykoBa ®aTuma AxbeaoBHa
JIn Ctanuncnas roesuny

Mamenos Omunb 3nbHYp Orfbl
MenetoB ApuctoTenb NaBnosuy
MupowwHukoB Cepren AHaToNbEBMY
MkpTyaH Apkagnn ApmeHoBuY
MypTy3anuesa AnbbuHa ApTekoBHa

HapTtukoBa AnaHa TumypoBHa



24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

OpexoB Oner EBreHbeBU4
MaTtoBa MaguHa OcmaHoBHa
PacosH Heep AnBasoBud
CanunmoBa Pymust AGoynnaesHa
TeH Bayecnas ApTypoBuy
TeyBaxykoB Mapat Onerosuy
TeyBaxykoBa MapbsaHa PoknesHa
Tuxomupos Hukuta lNeTpoBuy
Tpenet AHactacus MuxannosHa
YcTtapxaHoBa Ennsaseta AnekoBHa
danuusaH PeHanbg Apmoesuy
Xayemunsosa banna becnaHoBHa
XokoHoBa Kamuna AcnaHoBHa

XpucteHko XpuctuHa AHgpeesHa
MpuknagHas nHcpopmaTuka

BessepxHuii Bnagncnas Cepreesuny
HauepxoeB AcnaH ApceHoBuY
Kutaes Bsayecnae KoHcTaHTUHOBUY
Mwup3osiH Bnagucnas BanepbeBuy
KOpucnpyaeHuus
Banpamos PamuH Toduk ornbl
BekaHoBa PokcaHa AHaTonbeBHa
Buttnpos TemunpnaH PycnaHoBu4
Maboes 3apund Maxmygosuny
HaHunoB CtaHucnas Banepbesuy
KwxnH Anekcangp Cepreesuy
NruateHko [Mpuropun PomaHoBmY

KokoBa MapuHa MypaToBHa



10
11
12
13
14

15

10

11

12

13

14

KynakaeB PomaH XacaHoBu4
KypoukuH AnekcaHgp Hukonaesuy
Mamxerosa Acusat PamasaHoBHa
MeTpaw CHexaHa UropesHa
PbikkoB Aptem Munxannosmy
Xy6onos Vcnam AcnaHoBuy
FOpueHko TaTbsiHa AHOpeeBHa
MUHcopmaLmnOHHbIE CUCTEMBI U TEXHONOIUKU
>KemyxoB PycnaH Hukonaesuy
KoHoBanos CtenaH Bukroposu4
Konoyes Butanun AnekcaHapoBsuy
Kynaba Cepren AHgpeeBud

AueHko AHgpen Hukonaesuny
MeHegXMeHT

AkonsH Omutpuin Cepreesuy
Anbberos MaHcyp Kamunbesny
bnvesa JlapuHa PycnaHoBHa
beiTgaes AnbbepT Bawmnposuy
MaTnes Agam N3paunnosuy
lovrosa bana AcnaHoBHa
Nopucos Xanut Komunosuy
Npuros Kantemup ApTtarosud
KawexeBa HuHa KOpbeBHa
KysbmuHoB AHnc OMuTtpuesuy
MewwepsikoBa Amunua PomaHoBHa
TuweHko Omutpun AHgpeesud
XaHaeB Tumyp Butanbesny

Llepbak AHacTacus BnagumupoBHa



CepBuc

Ap4akoBa 3anvHa 3ennmxaHoBHa
N'ywmHa AHHa AHgpeeBHa

Aunk Uropb Onerosuny

EsneBa MunaHa ApceHoBHa

NnbyeHko Cepren Bnagnmmposuy

KionbbskoBa BaneHTnHa ButanbeBHa

WanHa AnnHa AnekcaHapoBHa
KoHdnukTonorus

Maromenos Maromeg Habubynnarosmy

TeyBaxykoBa ®aTtnma MypaToBHa

MepeyveHb Ny, pekoMeHO0BaHbIX K 3a4NCNEHUNIO
B HOY BINO "MHCTUTYT 3KOHOMUWKM 1 ynpaBrieHns"
no pesynstatam EN3
BEAKANTABPUAT
dopma oby4veHns_3aoyHas

KoHdnukTonorus

LlewoeBa AHxena MaromenoBHa
OKOHOMMKA

FooBa MapbsiHa 'ymapoBHa
3axapoB Aptem CepreeBuny
Mpunmak CtenaH Uropesuy

Yummes Vca N'eHHaaneBuy

MeHemKMeHT

Bonkosa Mapus AnekcaHgpoBHa
MorocsH QuaHa ApmeHoBHa

Mamxkunes danusan KoHakbueBny



KOpucnpyaeHuus

AmaeB Pam3aH Xoxaaxmenosumy

3anueB Oner AHgpeeBuy
3opuvH [JaHnn AnekcaHaposud
lNMepcaea kapuHa OnerosHa

XanuvHa AgenvnHa AnekcaHapoBHa

ToproBoe ageno

CumoHsaH AnbbepT ApmMeHOoBMY

3akapsaH KpuctnHa AbraposHa































































































































































































































































